É admitida a apresentação de atestados referentes a períodos sucessivos não contínuos, para fins de comprovação do item anterior, não havendo obrigatoriedade de os três anos serem ininterruptos.

21.4.             Os critérios de aceitabilidade de preços será:

21.4.1.          Valor Global (4 (quatro) meses): R$ 1.335,80 (um mil trezentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos).

21.4.2.          Valores unitários (mensal): R$ 335,95 (trezentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

21.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1. O custo estimado da contratação é de R$ 1.335,80 (um mil trezentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos).

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

23.1. A dotação orçamentária da contratação está prevista no Programa de Trabalho - 171524 - Administração da Unidade, ND - 339039 e PI PGVIGEL2000, conforme Declaração de Disponibilidade Orçamentária,